CeMmarmH AMuTpun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/07-04/17

05/07-01/23

11/07-03/23

11/07-02/23

12/07-18/23

18/07-12/23

18/07-32/23

19/07-03/23

21/07-43/23

21/07-02/23

21/07-05/23

21/07-06/23

21/07-07/23

25/07-43/23

18/07-43/23

27/07-07/23

25/07-44/23

14/07-19/23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

4rno CemaruH OMuTpuii
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

4o Cemarun OMuTpuii
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMuTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2023

05.07.2023

19.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

18.07.2023

27.07.2023

25.07.2023

14.07.2023

CBepeHun

CemaruH OMuTpuit AnekcaHapoBuy

000323

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

rnpasa roJib30BaHus
06BbEKTOM
HeABUXNMOCTMN

MomelleHmne,
3eMenbHbIN Yy4acToK

rnpaea noJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble y4acTKu

LoM, 3emMenbHbIn
y4yacToK

aBTO

npaBa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HeaBMXXMMOCTU

rnpaBa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HeaBMXXMMOCTU

npaBa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HeABMXXMMOCTU

npasa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HEeABMXXUMOCTH

aBToO

aBTo

KBapTUpa

aBTo

3eMeJibHbIN yHacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



20/07-14/23

25/07-17/23

13/07-17/23

14/07-03/23

14/07-44/23

23/08-11/23

28/07-11/23

31/07-03/23

01/08-13/23

07/08-01/23

07/08-02/23

07/08-03/23

10/08-43/23

21/08-43/23

24/08-04/23

25/08-11/23

28/08-12/23

29-08/23

01/09-11/23

06/09-05/23

06/09-45/23

06/09-43/23

07/09-21/23

08/09-08/23

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMuTpun
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHgpoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMuTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

4o Cemarun OMuTpuii
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMuTpuia
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH OAMuTpun
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

20.07.2023

25.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

23.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

02.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeslbHbIN y4acToK

3eMefbHbIi yHacToK

30aHune, 3eMesibHbIN
y4acToK

aBTo

CKBaXunHa

BopoHanopHas 6aluHs

Oom, 3eMenbHbIN
y4yacToK

MarasuH, 3emenbHbIn
y4acToK

XXunoe nomelleHne
(kBapTunpa)

Xunnoe nomeleHne
(kBapTunpa)

XKnnoe nomelleHne
(kBapTunpa)

aBTO

aBTo

PeMOHT He)xunnoro
nomMeweHus

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

npaBa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HeABMXXMMOCTU

nopora

PeMOoHT »xunoro
nomeLleHns

py>Xbs

aBTo

rnpaBea MnoJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

rnpaBea noJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



08/09-13/23

09/09-45/23

11/09-11/23

11/09-10/23

11/09-07/23

12/09-43/23

12/09-40/23

12/09-41/23

12/09-42/23

12/09-55/23

13/09-05/23

14/09-02/23

14/09-19/23

18/09-19/23

18/09-15/23

18/09-11/23

18/09-10/23

19/09-43/23

20/09-11/22

21/09-11/22

21/09-14/23

26/09-19/23

28/09-45/23

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMnTpun
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHOpoBuY

4o CemaruH OMuTpuii
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHOpoBuY

4YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

4o CemarvH AMuTpuia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsmy

4o CemarunH AMnTpun
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

YMO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuy

08.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

3paHune, 3eMesbHbIN
y4yacToK

TexHunKa

Fapax<, 3eMenbHbIn
y4acToK

Fapax, 3eMenbHbIN
y4acToK

XXunoe nomeuleHne
(kBapTunpa)

aBTo

aBTo

aBTo

aBToO

obopypnoBaHue

PeMoHT »xusoro
nometeHunsa

aBToO

rnpaBsa MoJib30BaHus
06BbEKTOM
HEeOBVMXUMOCTHN

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

MarasuH, 3emMenbHbIi
y4yacToK

MarasuH, 3emMenbHbIn
y4acToK

aBTo

Bogo3abop

[asonposona

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

TennoCtaHuuA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Семагин Дмитрий Александрович

