

Семагин Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семагин Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000323			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/07-04/17	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/07-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.07.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11/07-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.07.2023	Помещение, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/07-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.07.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/07-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/07-12/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/07-32/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.07.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
19/07-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.07.2023	Дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
21/07-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-05/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-06/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-07/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25/07-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
18/07-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
27/07-07/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/07-44/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
14/07-19/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	14.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

20/07-14/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/07-17/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/07-17/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/07-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	14.07.2023	Здание, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/07-44/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	14.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
23/08-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.07.2023	Скважина	рыночная	Оценка недвижимости
28/07-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.07.2023	Водонапорная башня	рыночная	Оценка недвижимости
31/07-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.07.2023	Дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/08-13/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.08.2023	Магазин, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/08-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
07/08-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
07/08-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
10/08-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.08.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
21/08-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.08.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
24/08-04/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	24.08.2023	Ремонт нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25/08-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/08-12/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-08/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.08.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01/09-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.09.2023	дорога	рыночная	Оценка недвижимости
06/09-05/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	06.09.2023	Ремонт жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
06/09-45/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	06.09.2023	ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
06/09-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	06.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
07/09-21/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.09.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08/09-08/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	08.09.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

08/09-13/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	08.09.2023	Здание, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/09-45/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.09.2023	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
11/09-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.09.2023	Гараж, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/09-10/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.09.2023	Гараж, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/09-07/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.09.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
12/09-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
12/09-40/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
12/09-41/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
12/09-42/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
12/09-55/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.09.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13/09-05/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.09.2023	Ремонт жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14/09-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	14.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
14/09-19/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	14.09.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18/09-19/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/09-15/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/09-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.09.2023	Магазин, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/09-10/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.09.2023	Магазин, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/09-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
20/09-11/22	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.09.2023	водозабор	рыночная	Оценка недвижимости
21/09-11/22	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.09.2023	Газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
21/09-14/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/09-19/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/09-45/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.09.2023	теплостанция	рыночная	Оценка движимого имущества